8.
Sanguis
qui ex
brachiis
effluxit,
prænun-
tiat Ec-
clesiæ
tempesta-
tes.

In eo, qui Romanam Ecclesiam
non mediocriter turbavit apud Pi-
centes, tumultu, visus est hic san-
guis intumescere, & incredibili au-
ctu supra ipsas quasi lances excre-
scere, brachia recenti sanguine ma-
nare, manna denique novo num-
decremento, nunc incremento mi-
nui augerive. Certè in oculis ipsius
Cardinalis S. Sixti Palæotti, com-
plurium Antistitum, totius deni-
que oppidi manus dextera ad cubi-
tum usque copioso sanguine stilla-
vit, cum ad insulam Cyprum &
Golettam arcem expugnandam

T u

Turcarum furor sese armaret. Et alias sæpè notatum est imminentes tempestates illum præfagire Ecclesiæ, quæ olim sui tutelam in hisce fluctibus illi commisit. Ut taceam Venetorum Archistrategum Robertum Ariminensem victoriam, quam ex Calabria Duce, Romanæ Ecclesiæ capitali hoste reportavit, NICOLAO nostro acceptam retulisse; gratiã deinde etiam Sixtum IV. Pontificem, qui Romanum ejus sacellum singulari *Indulgentiarum* beneficio locupletavit.

Fuit proinde sanguis hic in pretio non exiguo apud multos. Ejus honori Viadana, quæ tres guttas ostendit, magnificum à fundo cœnobium cum sacrâ ædiculâ excitavit: eundem servat in sacrario suo Valentia; habuit in Cypro Nicosia; denique in Sicilia Drepanum Divi etiam pollicem dexterũ sacra inter Lipsana veneratur. Anno demũ à Virgine pariète ∞ 10 LXXVIII. Lusitani Regis filia (Infantem vocant) obtinuit Gregorio Pontifice Romano XIII. cruenti lintei & C gos-

9.
In variis locis venerationem habet.

R II
36 C

vana vota eventus felix ostendit:
nam è vestigio pallorem cadaverosum
exuere, oculos aperire visus
est, & vitæ plena ac valetudinis bo-
næ signa dare.

12.
Jacobum
Faciabo-
num str-
gulum.

Sequitur tragicus actus, sed quæ
Tolentinas noster læto sine clausit,
ut tragicæ comædia videri possit. *Ia-
cobus Faciabonus* ne quidē facie bo-
nus, factis verò multò pessimus fuit,
postquam mente captus non modò
nò sana loqui cœpit, sed furiis quo-
que agitarus laqueum querere, quo
se pensilem faceret. Et pependit à
trabe longa sed funesta littera. Stu-
père principiò uxor ad barbarā ne-
cem dolore penè ipso strangulata:
mox animo & pio voto ad NICO-
LAVM versa; O prodigiis, ait, cele-
berrime Divorum, si huic viro,
quam laqueo clausit, animæ viam
aperueris, afferam ad tumulum
tuum meam messem, & granarii
mei divitias in Fratres tuos dilapi-
dabo. Placuit Sancto tam luculen-
tum promissum. Ambulavit sanus
eodem die, qui pependerat, gut-
ture, quod sibi eliserat, plenè resti-
tuto.